

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางประจวบ เนียมกลาง
บ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่ ๑๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๑,๕๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางประจวบ เนียมกลาง
บ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่ ๑๐ โดยทำการเสริมถนนลูกรังขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา
เฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๔ ลูกบาศก์เมตร จากนั้นทำการลงหินคลุกขนาด
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๙.๕๐
ลูกบาศก์เมตร พร้อมทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนาเฉลี่ย
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๙๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑
ป้าย ตามแบบแปลน อบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๑๕,๕๐๒.๕๑ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนานา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวนารถทิพย์ ภักดีจ้อหอ หัวหน้าสำนักปลัด

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางประจวบ เนียมกลาง บ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่10.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(2)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	660	3.63	2,395.80	1.3607	3,259.97	3,259.97
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	24.75	213	5,271.75	1.3607	7,173.27	7,173.27
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.75	306	7,573.50	1.3607	10,305.261	10,305.26
	2.2(2)งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	64.00	213	13,632.00	1.3607	18,549.062	18,549.06
	2.2(3)งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	49.50	512	25,344.00	1.3607	34,485.581	34,485.58
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	495	346	171,270	1.3607	233,047.09	233,047.09
	3.1(1)รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9	100	900	1.3607	1,224.63	1,224.63
	3.1(2)รอยต่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	36	91	3,276	1.3607	4,457.65	4,457.65
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000	3,000	-	3,000.00	3,000
TOTAL								315,502.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	229,663.05
=	
=	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	1.3607
=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนารถทัย ภักดีจื่อหอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(เริงศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว